2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023                                                                                                       № 61
село Ейское Укрепление

О внесении изменений в Государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:556 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 141, уникальный номер 324a60f2-1b96-41d6-8e1d-20f792f561de. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:556 считать присвоенным.
2. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:605 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 114, уникальный номер 2b34a708-3477-4b69-9fbd-f06988cab00d. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:605 считать присвоенным.

3. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:318 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 46, уникальный номер c1f9bee6-13fe-4801-9507-c99fb1bbced2. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:318 считать присвоенным.

4. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:617 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 157А, уникальный номер 7fa0d312-e21d-47c4-b9de-8ec6d4de92c1. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:617 считать присвоенным.

5. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:233 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 91, уникальный номер f1d5331c-25b3-41ce-9753-b9a8a1c3539c. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:233 считать присвоенным.

6. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:612 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 72/1, уникальный номер 6ec59193-10e8-42aa-93ef-6283eca753b2. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:612 считать присвоенным.

7. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:293 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 51, уникальный номер f0f403a4-bdd0-4a38-9eb3-63f8c73b46eb. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:293 считать присвоенным.

8. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:618 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 182А, уникальный номер ab93a4e9-83d4-456d-8f93-8dcc90e02d90. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:618 считать присвоенным.

9. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:580 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 179А, уникальный номер 9e39c417-43e3-4743-a446-029ae40e6235. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:580 считать присвоенным.

10. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:339 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 158, уникальный номер f62f5606-d2ed-4762-8424-2879f413f3ce. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402001:339 считать присвоенным.

11. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:591 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 107, уникальный номер 33759340-0ce4-463b-a9ae-e203f72c6801. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:591 считать присвоенным.

12. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:575 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 135, уникальный номер 6160284b-9c46-4832-95c0-2e87e6824b5b. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:575 считать присвоенным.

13. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:235 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 129, уникальный номер b53c3aa9-4911-4d25-8313-c64cda3c4400. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:235 считать присвоенным.

14. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:278 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, дом 5А, уникальный номер 29db7d42-acfa-415f-9db0-c70971437ef6. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:278 считать присвоенным.

15. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Сухоиваненко, в течение         3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.

16. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                              С.П. Рассолова